
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-50/17-12/22 

Датум: 9. јун 2017. године 

 Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

- ДОГРАДЊА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И АДАПТАЦИЈА ЗГРАДЕ 

ПРАВОСУДНИХ ОРГАНА У ЛАЗАРЕВЦУ – 

 

 

РЕДНИ БРОЈ 19/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

50/17-12/18 од 5. јун 2017. године, како следи: 

 

 

1. У делу 3.3, после трећег пасуса додаје се четврти пасус и гласи: „Уколико део 

јавне набавке који се односи на вршење послова монтаже, пуштања у рад и 

одржавања система техничке заштите и обуке корисника не прелази 10% укупне 

вредности јавне набавке, понуђач може доказати испуњеност услова наведеног под 

7) преко подизвођача којем је поверио извршење тог дела набавке. У супротном 

понуђач овај услов мора да испуњава самостално.“ 

 

2. У делу 3.4, после трећег пасуса додаје се четврти пасус и гласи: „Члан групе 

понуђача који је носилац посла је дужан да за понуђача из групе понуђача којем је 

поверено извршење дела јавне набавке који се односи на вршење послова монтаже, 

пуштања у рад и одржавања система техничке заштите и обуке корисника достави 

доказ о испуњености услова наведеног под 7).“ 

 

3. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан да 

своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


